[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 19.10.2018

  №346-5-РС

       Обоянь

"О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов города Обояни от 31.01.2018 №310-5-РС "Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2018 год"

В связи с выявленной технической ошибкой в сведениях об объекте капитального строительства, Собрание депутатов города Обояни РЕШИЛО:
1. Пункт 3 раздела II “Перечень объектов, подлежащих приватизации" Прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2018 год, утвержденного решением Собрания депутатов города Обояни от 31.01.2018 №310-5-РС "Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2018 год", изложить в новой редакции:
	3.
	Нежилое здание
	Курская обл., г.Обоянь, ул.Ленина, д.38а
	27,2

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Обоянская газета" и разместить на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов города Обояни

И.В. Чальцев

Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов